Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3515/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal
a realização de pintura de faixas de
cadeirante em frente à Igreja
Assembleia de Deus, Ministério
Belém, localizada na Rua Lucia
Iatarola Crespo, nº 352, bairro Jardim
Conquista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor
competente, seja executada a realização de pintura de faixa de cadeirante em
frente à Igreja Assembleia de Deus, Ministério Belém, localizada na Rua Lucia
Iatarola Crespo, nº 352, bairro Jardim Conquista.

Justificativa:

Fomos procurados pelo pastor e membros da igreja solicitando a
pintura de faixa de cadeirante em frente à igreja.

Solicito urgência por parte do setor responsável desta nossa
Indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de dezembro de 2021.

Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D8B0C3D6R4C8D9D5
		2021-12-06T13:05:46-0300